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BESKRIVNING

Läka med Gerson Metoden är den svenska översätt-ningen av den välkända amerikanska boken Healing the
Gerson Way. Intresset för metoden fortsätter att öka i hela världen och boken har nu blivit översatt i 16
länder. Gerson behandlingen utarbetades av forskaren och medicine läkaren, Max Gerson (1881-1959),
som under hela sitt verksamma liv utförde kliniska studier på sina cancersjuka patienter. Dr. Gersons
grundteori var att cancer och andra kroniska sjukdomar bara kan utvecklas om kroppen lider av
näringsbrister av olika slag och har ansamlat stora mängder toxiner. Dessa två faktorer åtgär-das i
behandlingen genom övernäring och avgiftning och kroppens alla organ och system kan återställas.
Försva-ren återfår sin fulla kapacitet och kan attackera och bryta ner skadade och sjuka celler, som sedan
elimineras ut ur kroppen. Gerson metoden bekämpar livshotande cancer och andra kroniska sjukdomar
och vittnesberättelserna från tillfrisknade patienter är otaliga och ett antal återges i boken. Läka med
Gerson Metoden är en komplett gui-de, hur du själv rent praktisk utför behandlingen och den förklarar
samtidigt den vetenskapliga teorin som ligger till grund för metoden. Boken är ett mycket viktigt verk-tyg
för den som vill bota olika typer av cancer eller andra kroniska sjukdomar. Läsaren får en fördjupad
förståelse för vad som verkligen krävs för att kunna leva ett friskt och hälsosamt liv. Har man en gång fått
kunskapen om Gerson metoden och förstår logiken, så blir den lätt att ta till sig. Den här boken borde
ingen leva utan!/Astrid Benes, f.d. Gersonpatient och översättare av boken.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Medicin Böcker - Jämför bokhandels priser på nätet

Viktigt vid Kroniska Sjukdomar För att förebygga och bota ... för andra typer av cancer men ... med
Gersonmetoden är att, i och med att ...

Föredragsprogram 7-8 april 2018 - Harmoni Expo

Likheter med andra sjukdomar. ... insjuknar i ME/CFS då immunsystemets förmåga att bekämpa
infektioner sjunker ... sjukdomar och sömnapnésyndrom ...

PDF Sirila gentlemän sökes PDF E-BOK - appetite4life.org

Gör en bra affär på Läka med Gersonmetoden: bekämpar cancer och andra kroniska sjukdomar (Häftad,
2017) Lägst pris just nu 376 kr bland 5 st butiker. Varje ...
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